
Pátek 
24.11.2023
19:00 SBOROVNA

Komedie Jaromíra Břehového ze školního prostředí na 
vděčné téma: Jak zvládnout naprosto nezvladatelné 
žáky? Jak si zachovat autoritu, když už padly i poslední 
morální hodnoty a vzory? Ředitel je zkorumpovaný fleg-
matik, sborovnou vládne cynismus a na scéně se ke 
všemu objeví nová zástupkyně ředitele.

Divadelní spolek J.J. Kolár 
v Poniklé, sál sokolovny 
v Dolní Kalné

VSTUPNÉ: 120 kč 

Sobota 
25.11.2023
JAK HASTRMÁNEK 
ZACHRÁNIL SVATBU 
ANIČCE

první představení od 14:00
repríza od 15:30

Z důvodu omezené kapacity hlediště loutkového diva-
dla prosíme návštěvníky o shovívavost. V případě napl-
nění hlediště ve 14:00, je možné využít druhý pozdější 
termín od 15:30.

loutkové divadlo Sluníčko a Kalenka

Neděle 26.11.2023
16:00 Doktorská pohádka

Kouzelníku Magiášovi 
při záchvatu vzteku za-
skočí pecka ze švestky 

a nezbývá mu, než 
vyslat svého učedníka 

Vincka pro pomoc. Na 
horu Hejšovinu se po-
stupně vydávají páni 

doktoři z Úpice, Kostelce, Hronova a Hořiček. Léčit tako-
vého kouzelníka ale není žádná legrace.

divadelní spolek Třináctka, sál sokolovny v Dolní Kalné
VSTUPNÉ: dobrovolné;

Obecné informace pro návštevníky:
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu představení, pokud okolnosti nedovolí jejich konání. 

Sobota 
25.11.2023

19:00 Prolhaná Ketty

Ketty ví, že lhát se nemá, 
zvláště pak ne manželovi.

 
Hra Maurice Hennequina 
Prolhaná Ketty je situační 
komedie zasazená do 50. 
let, která je ukázkou toho, 
co zmůže jedna malá lež 
a ženské intriky. Je to ko-

medie o lžích a zamotaných situacích, do kterých se no-
torická lhářka Ketty zákonitě musí dostat

Divadelní Uskupení Chýně (DUCH), 
sál sokolovny v Dolní Kalné

VSTUPNÉ: 120 kč 


